裝

訂

線

國立嘉義大學　函
地址：60004嘉義市鹿寮里學府
路300號
承辦人：杜彩霞
電話：05-2717886
傳真：05-2717888
電子信箱
：tsaihsia@mail.ncyu.edu.tw受文者：教育部

發文日期：中華民國102年8月26日

發文字號：嘉大環字第1020023665號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育訓練簡章1份（0023665A0B_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢陳本校辦理102學年實驗室安全衛生教育訓練簡章1份，

敬請 鑒察並惠予公告。

說明：

一、本校獲 鈞部補助102學年度「大專校院安全衛生通識課程

及教育訓練計畫」─教育訓練課程。

二、研習營謹訂於本（102）年10月2日至3日二天，假本校蘭

潭校區資工館國際會議廳舉行，研習簡章如附件。

正本：教育部

副本：本校校園環境安全管理中心
電子公文
交 換 章

102/08/26
09:34:34

校   長    邱 義 源

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部